
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  

 

 
        09.02.2021                              г. Рассказово                                  № 66 

                                                                  

О внесении изменения в постановление администрации района от 27.12.2017 

№ 1017 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета 

Рассказовского  района Тамбовской области субсидий юридическим лицам, 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 

перевозки по регулируемым и нерегулируемым тарифам, на возмещение 

недополученных доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным 

категориям граждан льгот на проезд» (в редакции постановления от 

07.10.2019 № 714) 

В целях оптимизации рабочего процесса, в соответствии с  Законом 

Тамбовской области от 07.12.2017 № 177-З «О наделении администраций 

муниципальных районов и городских округов Тамбовской области 

отдельными государственными полномочиями по обеспечению льготного 

проезда на маршрутах регулярных перевозок отдельных категорий граждан», 

администрация района постановляет: 

 1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Рассказовского 

района Тамбовской области субсидий юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки по 

регулируемым и нерегулируемым тарифам, на возмещение недополученных 

доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям 

граждан льгот на проезд (далее - Порядок), утвержденный постановлением 

администрации района от 27.12.2017 № 1017 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета Рассказовского района Тамбовской области 

субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим регулярные перевозки по регулируемым и 

нерегулируемым тарифам, на возмещение недополученных доходов, 

возникших в связи с предоставлением отдельным категориям граждан льгот 

на проезд» (в редакции постановления от 07.10.2019 № 714), следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 2.7 раздела 2 «Условия и порядок предоставления 

субсидии» Порядка изложить в следующей редакции: 

«2.7. Главный распорядитель бюджетных средств предоставляет 

перевозчикам субсидии два раза в месяц.». 



2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 

хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова. 

 

 

Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


